



Behandlingar - hårvård - FARMACA INTERNATIONAL

PROTOPLASMINA PRESTIGE OLJA




FARMACA INTERNATIONAL

✉ bbazar@globelife.com
☎ +39 0331 1706328
🌐 www.globelife.com/farmaca/



PROTOPLASMINA PRESTIGE OLJA

SCHAMPO

närande och upplysande för alla hårtyper

Användning av teknik Microattivo 'guld' av micromolecules av guld förmedlas omedelbart under program som förbättrar hårets struktur underlätta överföringen av alla fördelar med ädelmetall. Schampot är berikat med solskydd och naturliga oljor såsom: arganolja som är rik på vitamin A-E-F ' som har en effektiv skyddande verkan är fuktgivande och Anti-Age: Camellia olja med utmärkt fuktgivande och regenererande.

förpackning: 300 ml flaska.

MASKEN

vitaliserande och uppljusande formula med guld Microattivo och Argan olja

Krämen är berikad med solskydd och naturliga oljor som Argan olja: rik på vitamin A-E-F ' som har en effektiv skyddande verkan är fuktgivande och Anti-Age: Camellia olja med utmärkt fuktgivande och regenererande.

förpackning: 250 ml burk.

NUTRI OLJA

Högsta skönhet behandling-hår och kropp

Valet av dyrbara naturliga oljor från kvalitet 3 skapa en extraordinär beredd passar alla hårtyper och även perfekt för kroppsvård: arganolja som är rik på vitamin A-E-F ' som har en effektiv skyddande verkan är återfuktande och anti ålder; Majsolja hår hälsa komplettera på grund av dess höga närande kraften; Camellia olja med utmärkta återfuktande och regenererande egenskaper som kan göra håret mjukt och silkeslent. Det har en lätt konsistens är inte skölj ' absorberas snabbt utan att tynga ner håret. Det är också idealiskt för skönheten i känslig hud eftersom det hjälper till att återställa ordentlig återfuktning och elasticitet för en hud elastisk och smidig. Också bra för händerna.

förpackning: 250 ml flaska.

SHELTER OLJA

Instant berikad med arganolja revitalizing koncentrat

Är en banbrytande mikroemulsion som "omstrukturering" sprider sig snabbare än

konventionella aktiva principer genom att förbättra resultaten och öka hållbarheten av behandlingen. Dess formula, rik på arganolja med högt näringsvärdes avkastning för de kapillära struktur grundläggande ämnen som förlorats till följd av alltför aggressiv behandlingar eller naturliga åldrandet av strukturen. Dess regenererande och omedelbart reder ut håret hjälper till att kamma ' garanterar mjukhet utan att överbelasta och en fantastisk glans.

behållare: 8 ml injektionsflaska.

STYLING MOUSSE

åtgärder för extra volym till alla hårtyper

Är en volumizing mousse passar alla typer av hår. Ger maximal volym ' kropp och stöd för hår utan att tynga. Skyddar hår fibrerna genom termisk åtgärder alla stadier av torkning.

förpackning: flaska 300 ml.